PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  95/2012 - PE

165/2012

165/2012

03/05/2012

Folha:  1/2

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

95/2012-PE
PREGÃO ELETRÔNICO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 165/2012

e )  Objeto da Licitação Contratação para fornecimento de equipamentos e outros destinados a Unidade Básica de Saúde, nos
termos da Proposta nº 87613105000/1110-01, através do Ministério da Saúde, com recursos de
Emenda Parlamentar.

d )  Data Homologação: 13/06/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

 Quantidade  Preço Unitário  Total do Item Descto (%)

ALCI N. BECKER & CIA. LTDA.     (9255)

2 Bebedouro Tipo: Garrafão Mesa Cor: Fumê/Branco Função:
Água Gelada ou Natural Capacidade de resfriamento: 3,5 L/h
(em ambientes a 25oC) Capacidade de água gelada: 3,0 Litros
Resfriamento: Através de compressor Hermético Potência: 154
W Consumo: 5,5 KW; Gabinete: Plástico polipropileno de alto
impacto sem emendas na cor branca; Base: Plástico
polipropileno de alto impacto; Torneiras: em plástico ABS de alta
resistência, sendo uma para água natural e outra para água
gelada; Reservatório de água: em polipropileno atóxico para
água gelada; Tampa, aparador de copos e lente frontal em
plástico PS cristal; Conexões hidráulicas internas em material
atóxico; Serpentina localizada na parte externa do reservatório;
Controlador de temperatura através de termostato entre 15oC e
4oC Anel vedante do garrafão. Garantia mínima de 01 (um) ano.

1,00  369,00369,00    0,0000

6 Banqueta sem rodizio, sem encosto, armação em aço, assento
em madeira.

1,00  75,0075,00    0,0000

444,00Total do Fornecedor:

Santo Augusto,   13   de  Junho   de   2012.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  95/2012 - PE

165/2012

165/2012

03/05/2012

Folha:  2/2

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

COMERCIAL DE MÓVEIS, MAQ. APAR. E UTENS.HUMAITA LT     (9236)

5 Armário fechado com duas portas com chave e uma prateleira
interna. Em melamínico, mínimo 15 mm . Pés com niveladores
para piso. Dimensões Míninas: Altura : 1, 53m. Largura: 0, 39 m.
Comprimento: 0, 81 m.

4,00  1.220,00305,00    0,0000

1.220,00Total do Fornecedor:

ROSA MARIA DOS SANTOS SANCHOTENE ME     (10132)

1 Ar condicionado tipo Split, climatização quente e frio, com
capacidade mínima de 10.000 BTU/s, categoria A de consumo,.
Garantia Mínima de 02 ano.

6,00  5.976,00996,00    0,0000

4 Ar condicionado tipo split, climatização quente e frio, com
capacidade mínima de 7.000 BTU/s, categoria A de consumo,
devidamente instalado com rede elétrica e tubulação com
extensão de até 10metros em cada aparelho. Garantia mínima
de 02 (dois) anos.

2,00  1.588,00794,00    0,0000

7.564,00Total do Fornecedor:

9.228,00Total Geral:

Santo Augusto,   13   de  Junho   de   2012.